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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________ 2014 года
	
	№ ______


	 О  внесении изменений  в постановление от 13.03.2013 № 18 «Об утверждении новой редакции  долгосрочной целевой  программы «Ремонт и содержание улично-дорожной сети муниципального образования Кусинское сельское поселение  2012-2014 годы»




В соответствии с пунктом 5.13 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кусинского сельского поселения, утвержденным постановлением от 15 апреля 2014 года № 56 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кусинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Раздел «План мероприятий муниципальной программы», изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.

2.  Раздел 1  дополнить разделом «Мероприятия в рамках реализации государственной  программы  Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» с учетом софинансирования из дорожного фонда Ленинградской области
ВРИО главы администрации 
 



            
О. Н. Маркова
Разослано: в дело-2, бухгалтерия, Комитет финансов Киришского муниципального района, КСП
                                                                                                                                                                                                            приложение 1 

                                                                                                                                                                                                            к постановлению   от _________2014  № _____
План мероприятий муниципальной   программы 

	N 
п/п
	Наименование расходов          
	Объем финансирования     
по годам     (рублей)        
	Итого   
(рублей)  
	Индикаторы реализации 
	Получатели средств 
	Главные распорядители бюджетных средств 

	
	
	2012   г.
	2013   г.
	2014г.
	
	
	
	

	1. 
	ямочный ремонт             
	75846,64
	
	180210,00
	256056,64
	8,0 м3
	Администрация Кусинского сельского поселения  
	Администрация Кусинского сельского поселения  

	2
	ремонт дорог
	
	82000,00
	
	82000,00
	500,0 м
	Администрация Кусинского сельского поселения  
	Администрация Кусинского сельского поселения  

	3
	чистка дорог от снега
	100203,82
	99351,28
	233000,00
	432555,10
	11,8 км
	Администрация Кусинского сельского поселения  
	Администрация Кусинского сельского поселения  

	4
	грейдирование дорог 
	50000,00
	54000,00
	58000,00
	162000,00
	2,0 км


	Администрация Кусинского сельского поселения  
	Администрация Кусинского сельского поселения  

	5
	 чистка дорог
	
	116648,72
	
	116648,72
	11,8 км
	Администрация Кусинского сельского поселения  
	Администрация Кусинского сельского поселения  

	6
	софинансирование к областным средствам на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	
	
	86000,00
	86000,00
	442 п.м
	Администрация Кусинского сельского поселения  
	Администрация Кусинского сельского поселения  

	7
	проверка сметной документации на ремонт дороги подъездной д.Кусино (от дома 12 до котельной)
	
	
	5250,00
	5250,00
	1 пакет документов
	Администрация Кусинского сельского поселения  
	Администрация Кусинского сельского поселения  

	Местный бюджет
	226050,46
	352000,00
	562460,00
	1140510,46
	
	
	


 План мероприятий  в рамках реализации государственной  программы  Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» с учетом софинансирования из дорожного фонда Ленинградской области
	№ п/п
	Название объекта
	Площадь, м2
	Протяженность, км
	Финансирование,  тыс. руб.

	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	Ремонт подъездной дороги

(от дома № 12 до котельной)
	1771
	0,442
	1717,789
	1631,789
	86,0


